Produits professionnels pour le bâtiment !
Distribué par  : E.B. Trading sprl  - Parc d’activité économique - Rue Chêne Maillard 4 - 6530 Thuin
Eric  0475 26 44 27 - Thomas 0478 99 19 00 - Fax : 064 28 02 96 - www.ebtrading.be - info@ebtrading.com
Système qui garantit la planéité
et la régularité lors de la pose de grands formats
• Mise en place facile, rapide et intuitive
• Cales réutilisables
• Compatibilité avec des carreaux

Clips : 3 mm / 3-12 mm
100 pcs/sac
Réf. . CAN100SL
250 pcs/boite
Réf. CAN250
Set (boite) : 100 clips + 100 cales + 1 pince métal
Set (seau) : 500 clips + 200 cales + 1 pince métal
Boite : 500 clips par boite
Sac : 100 clips par boite
Distribué par  : E.B. Trading sprl  - Parc d’activité économique - Rue Chêne Maillard 4 - 6530 Thuin
Eric  0475 26 44 27 - Thomas 0478 99 19 00 - www.ebtrading.be - info@ebtrading.be
Ref Description Qté/carton
CAN100SL Cales 10 x 100
PCM Pince 6
CAN250 Wedges 4 x 250
CL1.100 Clips 1 mm 20 x 100
CL2.100 Clips 2 mm 20 x 100
CL2H20.100 Clips 2 mm H15-22 20 x 100
CL3.100 Clips 3 mm 20 x 100
CL15.100 Clips 1,5 mm 20 x 100
CL1.500 Clips 1 mm 4 x 500
CL2.500 Clips 2 mm 4 x 500
CL3.500 Clips 3 mm 4 x 500
CL15.500 Clips 1,5 mm 4 x 500
SETSBOX1 Set S 1 mm (boite) 4
SETSBOX2 Set S 2 mm (boite) 4
SETSBOX3 Set S 3 mm (boite) 4
SETSBOX15 Set S 1,5 mm (boite) 4

Distribué par  : E.B. Trading sprl  - Parc d’activité économique - Rue Chêne Maillard 4 - 6530 Thuin
Eric  0475 26 44 27 - Thomas 0478 99 19 00 - www.ebtrading.be - info@ebtrading.com
Caractéristiques techniques :
• Cadre et couvercle fabriqués en aluminium extrudé
• Ouverture du couvercle facile à l’aide de clés de levage (fournies)
• Pour application extérieure et intérieure
• Equipée d’un treillis d’armature
• Fond formé d’une plaque d’acier zinguée (3 mm)
• Classe de charge : A15
• Equipée de 2 joints : dans le fond et en T sur le côté du cadre extérieur
• Le joint en T a caoutchouc a 3 fonctions :
• Empêcher le dépôt de saleté entre le cadre et le couvercle
• Éviter les tensions entre le couvercle et le cadre
• Barrière anti-odeur supplémentaire
Référence Dimensions A x B Ouverture C x D
TAC300H40 300 x 300 mm 240 x 240 mm
TAC400H40 400 x 400 mm 340 x 340 mm
TAC500H40 500 x 500 mm 440 x 440 mm
TAC600H40 600 x 600 mm 540 x 540 mm
TAC700H40 700 x 700 mm 640 x 640 mm
TAC800H40 800 x 800 mm 740 x 740 mm
TAC900H40 900 x 900 mm 840 x 840 mm
TAC1000H40 1.000 x 1.000 mm 940 x 940 mm
Etanche Inodore
Taque alu à paver
Hauteur 80-100 mm
Distribué par  : E.B. Trading sprl  - Parc d’activité économique - Rue Chêne Maillard 4 - 6530 Thuin
Eric  0475 26 44 27 - Thomas 0478 99 19 00 - www.ebtrading.be - info@ebtrading.com
Caractéristiques techniques :
• Cadre et couvercle fabriqués en aluminium extrudé
• Ouverture du couvercle facile à l’aide d’une clé de levage (fournie)
• Pour application extérieure
• Equipée d’un treillis d’armature
• Fond formé d’une plaque d’acier zinquée (3 mm)
• Equipée de 2 joints : dans le fond et en T sur le côté du cadre extérieur
• Le joint en T a caoutchouc a 3 fonctions :
• Empêcher le dépôt de saleté entre le cadre et le couvercle
• Éviter les tensions entre le couvercle et le cadre
• Barrière anti-odeur supplémentaire
• Charge maximale : 40 kN
Référence Dimensions A x B Ouverture C x D
TAP300H80 / TAP300H100 300 x 300 mm 240 x 240 mm
TAP400H80 / TAP400H100 400 x 400 mm 340 x 340 mm
TAP500H80 / TAP500H100 500 x 500 mm 440 x 440 mm
TAP600H80 / TAP600H100 600 x 600 mm 540 x 540 mm
TAP700H80 / TAP700H100 700 x 700 mm 640 x 640 mm
TAP800H80 / TAP800H100 800 x 800 mm 740 x 740 mm
TAP900H80 / TAP900H100 900 x 900 mm 840 x 840 mm
TAP1000H80 / TAP1000H100 1.000 x 1.000 mm 940 x 940 mm
EtancheInodore
Trappe carrelage métal
Distribué par  : E.B. Trading sprl  - Parc d’activité économique - Rue Chêne Maillard 4 - 6530 Thuin
Eric  0475 26 44 27 - Thomas 0478 99 19 00 - Fax : 064 28 02 96 - www.ebtrading.be - info@ebtrading.com

Taque alu à carreler
Distribué par  : E.B. Trading sprl  - Parc d’activité économique - Rue Chêne Maillard 4 - 6530 Thuin
Eric  0475 26 44 27 - Thomas 0478 99 19 00 - Fax : 064 28 02 96 - www.ebtrading.be - info@ebtrading.com
Caractéristiques techniques :
• Matière : Aluminium
• Hauteur totale : 55 mm
• 4 vis inox + capuchon en PVC
• Clés de levage fournies
• Panneau zingué D.2.50 mm, section de 50 x 50 mm
• Double joint EPDM anti-odeur & waterproof
• Fourni avec cartons de protection aux 4 coins, étiquette et
code barre
Capacité de charge : 40 KN (testé avec 40 mm de ciment)
Hauteur intérieure : 45 mm
Testé selon norme EN124
TAC300 : 300 x 300 x H55mm
TAC400 : 400 x 400 x H55mm
TAC500 : 500 x 500 x H55mm
TAC600 : 600 x 600 x H55mm
TAC700 : 700 x 700 x H55mm
Bac à carreler
Bac à carreler  ??????????????????????????????????????????????????????
??????????????????????????????????????????????????
Distribué par  : E.B. Trading sprl  - Parc d’activité économique - Rue Chêne Maillard 4 - 6530 Thuin